
 

1 

 

 

 

 Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 11. 07. 2022    
dle směrnice RM/17, O zakázkách malého rozsahu)  
 
Datum jednání komise: 11.07.2022 

Předmětem zakázky - „Obnova hodin na Staré radnici Mírové náměstí 56, Broumov.“ 

 
Seznam oslovených firem: 
 
Dis. Jan Marek, 28.října 808, 511 01, Turnov, IČ: 866 89 4218 
 
L. Hainz spol s r.o., Poděbradova 1708, Lysá nad Labem, 289 22, IČ: 493 54 965 

 

Seznam přihlášených uchazečů:  
 
Dis. Janem Markem, se sídlem Malý Rohozec 52, 511 01 Turnov, IČ: 866 89 4218. 

 
 
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti. 
 
Seznam přítomných členů komise:  
Kamil Slezák, Ing. Marie Mikulenková, Mgr. Jaroslav Betáš 
 
Způsob hodnocení nabídek včetně hodnotících kritérií: 
 
Jediným kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena při dodržení podmínky doby 
záruky za jakost v délce nejméně 60 měsíců, přičemž uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou 
cenu za celý rozsah plnění zakázky.  
 
Komise shlédla a posoudila jedinou došlou nabídku, zabývala se zejména úplností zpracování 
nabídky v rozsahu výzvy, kontrolovala jednotlivá technická řešení a posuzovala nabídkovou cenu  
Pořadí stanovené komisí: 
 

Nabídka č. uchazeč Cena bez DPH pořadí 

     1. 

Dis. Janem Markem, se sídlem Malý Rohozec 
52, 511 01 Turnov, IČ: 866 89 4218. 

 
 

508 240,-Kč 1. 

 
Hodnotící komise doporučuje RM uzavřít SOD s panem Dis. Janem Markem, se sídlem Malý 
Rohozec 52, 511 01 Turnov, IČ: 866 89 4218. 

 
 
 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 

a) nepodíleli se na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, 

oznámí to bezodkladně zadavateli, 

e) zachovávají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své 

funkce při zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 

předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 



 

 

2 

  

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedli nepravdivé údaje 

nebo pokud budou jednat v rozporu s tímto prohlášením. 

 
 
 
 
Podpisy členů komise: 

 
 

Kamil Slezák 
 
 

 

Ing. Marie Mikulenková 
 

 

Mgr. Jaroslav Betáš  

 
 
 
 
 
Zapsal: Miloš Zlámal 
v Broumově dne 11.07.2022 


